
pool A W L D P R

千 葉 南 26 - 8 47 - 5 21 - 22 2 1 7 2

合 同 C 8 - 26 29 - 24 0 - 32 1 2 5 3

市 立 船 橋 5 - 47 24 - 29 33 - 29 1 2 5 4

合 同 D 22 - 21 32 - 0 29 - 33 2 1 7 1

pool B W L D P R

柏 中 央 5 - 26 7 - 24 17 - 38 3 3 4

合 同 A 26 - 5 5 - 29 7 - 12 1 2 5 3

千 葉 北 24 - 7 29 - 5 2 1 6 2

千 葉 日 大 一 38 - 17 12 - 7 3 9 1

pool C W L D P R

佐 倉 10 - 38 10 - 19 2 2 3

幕 張 総 合 22 - 12 38 - 10 2 6 1

日 体 大 柏 19 - 10 12 - 22 1 1 4 2

pool D W L D P R

千 葉 工 業 24 - 29 0 - 37 2 2 3

合 同 Ｂ 29 - 24 24 - 28 1 1 4 2

千 葉 経 済 附 37 - 0 28 - 24 2 6 1

W:Win、L:Lose、D:Draw、P:Point（勝ち点）

２．勝ち点が同数の場合
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合同C（日大習志野・市川・県立柏・我孫子）、合同D（市立松戸・鎌ヶ谷・小金・麗澤・流山おおたかの森）

合同B（磯辺・市立稲毛・千葉明徳）

合同A（県立千葉・東邦大東邦・明聖・市立銚子）

65

31

合同Ｂ 千葉経済附

千葉日大一

不 戦 勝

不 戦 敗

幕張総合

千葉工業 総得点

24

53

20

60

佐倉 総得点日体大柏

83

柏中央 合同A 千葉北 総得点

29

38

53

94

37

62

第７８回千葉県総合体育大会ラグビーフットボール大会 ※最終結果

千葉南 合同C 市立船橋 合同D 総得点

リーグ戦の順位決定方法

１．勝ち点制（勝ち：３点　　引き分け：２点　　負け：１点　棄権による不戦勝：３点　不戦敗０点）　勝ち点の多いチームが上位トーナメントに進出する。

※④～⑦を適用した場合、不戦敗をしたチームに関わる全ての試合については、除外して計算する。
④リーグ全試合での総得失点数差　　⑤リーグ全試合での総得点　　⑥リーグ全試合での総得失トライ数差　　⑦総得トライ数　　⑧抽選
①直接対決での勝敗　　②直接対決でのトライ数　　③直接対決でのトライ後のゴール数　　


